1
如需确认语言的准确性 , 请参考本公司的英文版或日文版。
Rev.1.1
10 -
项目 记号 规格范围 单位
电源电压 Vdd Vss-0.3～10.0 V
检测输入电压 (检测电压用) Vdet Vss-0.3～10.0 V

   ↑↑↑↑ ↑↑   ↑
   a  b   c   d  e  f     g
■产品型号构成
· 检测电压范围    : Vdetn1(Vdet)  0.8V～5.0V (调整电压以0.1V为单位)
       Vdetn2(Vdd)   1.1V～5.0V (调整电压以0.1V为单位)
· 低消耗电流         : Typ.0.6μA(Vdd=3.0V)
· 高检测电压精度  : ±2.0%(Vdetn1, 2>1.5V)
       ±30mV(detn1, 2≦1.5V)
· 高输入电阻          : Typ.10MΩ
· 低温度係数    : Typ.±100ppm/℃
· 输出模式    : N沟道开漏输出
· 封装    : SOT-25
   ELM77xxxxxC 是蓄电池工作设备用的 CMOS 双路电压检测器。此 IC 与一般的电压检测器不同，内藏
有 2 个电压比较器，同时并独立地监测 Vdetn2(Vdd 电位 ) 和 Vdetn1(Vdet 电位 )。由于有了这个功能，
即使 Vdet 电压下降到 0V 时，仍然会维持对输出的检测状态。
■特点 ■用途
■概要
· 微处理器复位
· 电池的电压检测
· 检测电源电压是否充足
· 切换到备用电源
■绝对最大额定值
2
如需确认语言的准确性 , 请参考本公司的英文版或日文版。
Rev.1.1
10 -
引脚编号 引脚名称
1 OUT1
2 VDD
3 VSS
4 VDET
5 OUT2
SOT-25(俯视图)
■引脚配置图
ELM77xxxxxC CMOS 双路电压检测器
■电路例图
■电路框图
Vref
to internal circuit
3
如需确认语言的准确性 , 请参考本公司的英文版或日文版。
Rev.1.1
10 -
*  Vdd 电压比最小工作电压小的时候，输出状态不定
ELM77xxxxxC CMOS 双路电压检测器
■工作时序图
■电特性
项目 记号 条件 最小值 典型值 最大值 单位 备注
工作电压 Vdd 1.0 6.0 V -
检测电压 1 Vdetn1 Vdd=1.5V, Vdet= 检测电压 1.070 1.100 1.130 V 1
检测电压 2 Vdetn2 Vdd= 检测电压 2.156 2.200 2.244 V 1
迟滞电压 1 Vhys1 Vdetn1
×0.04
Vdetn1
×0.08
Vdetn1
×0.12 V 1
迟滞电压 2 Vhys2 Vdetn2
×0.02
Vdetn2
×0.04
Vdetn2
×0.06 V 1
消耗电流 Idd Vdd=3.0V, Vdet=0V, OUT1,2:Open 0.6 2.0 μA 2
输出电流 1 Ioutn1 Vdd=1.0V, Vdet=0V, Vout1=0V 1 3 mA 3